DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TEMA GERADOR: ESTUDANDO
A REALIDADE DE UMA ESCOLA ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA DE SANTA
MARIA de autoria de GUSTAVO MACHADO LOPES, DANIELE JAVAREZ DE OLIVEIRA,
AUGUSTO GARCIA LEIDENS, CRISTIANE MUENCHEN, foi publicado nos Anais do IX
ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105078

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/105078